
MUNICIPIO DE TEPETONGO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

28/jul./2023
Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022

03:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $2,596,731.00 $222,208.07 $2,818,939.07 $151,758.99 $151,758.99 -2,444,972.01

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $1,694,711.00 $412,922.73 $2,107,633.73 $288,622.21 $288,622.21 -1,406,088.79

PRODUCTOS $159,359.00 $147.35 $159,506.35 -$93.19 -$93.19 -159,452.19

APROVECHAMIENTOS $122,301.00 $113,677.00 $235,978.00 $41,550.00 $41,550.00 -80,751.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS  
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS  
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$32,902,203.00 $5,733,677.37 $38,635,880.37 $9,338,259.61 $9,338,259.61 -23,563,943.39

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $998,000.00 $0.00 $998,000.00 $0.00 $0.00 -998,000.00

Total $38,473,305.00 $6,482,632.52 $44,955,937.52 $9,820,097.62 $9,820,097.62 -28,653,207.38

Ingresos Excedentes -28,653,207.38
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MUNICIPIO DE TEPETONGO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

28/jul./2023
Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022

03:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los  
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $2,596,731.00 $2,818,939.07 $151,758.99 $151,758.99 -2,444,972.01$222,208.07

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,694,711.00 $2,107,633.73 $288,622.21 $288,622.21 -1,406,088.79$412,922.73

PRODUCTOS $159,359.00 $159,506.35 -$93.19 -$93.19 -159,452.19$147.35

APROVECHAMIENTOS $122,301.00 $235,978.00 $41,550.00 $41,550.00 -80,751.00$113,677.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS  
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE  
APORTACIONES

$32,902,203.00 $38,635,880.37 $9,338,259.61 $9,338,259.61 -23,563,943.39$5,733,677.37

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo  
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las  
Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS  
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $998,000.00 $998,000.00 $0.00 $0.00 -998,000.00$0.00

$6,482,632.52Total $44,955,937.52 $9,820,097.62 $9,820,097.62 -28,653,207.38$38,473,305.00

Ingresos Excedentes -28,653,207.38
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